
Body X Body X Body X Body X

Kašiar Stano Pukanec 736 11 248 8 248 8 496 16 1232 27 1.
Fulop Matúš Pukanec 741 23 240 8 247 10 487 18 1228 41 2.
Kašiarová Hanka Pukanec 733 14 246 6 246 5 492 11 1225 25 1.Ž-J
Kycka Štefan Nová Dedina 742 18 240 7 242 6 482 13 1224 31 3.
Gajdošík Marián Trávnica 729 14 247 8 248 8 495 16 1224 30 4.
Dodok Pavol Bátovce 734 21 242 6 243 4 485 10 1219 31 5.
Ostrožlík Ivan Dolný Ohaj 733 17 241 7 243 5 484 12 1217 29 6.
Kašiarová Erika Pukanec 727 15 241 6 246 8 487 14 1214 29 2.Ž-J
Kašiarová Táňa Pukanec 714 14 248 12 247 10 495 22 1209 36 3.Ž-J
Kalina Adrián Devičany 708 5 250 12 249 10 499 22 1207 27 7.
Urbán Zsolt Ip.Sokolec 719 12 239 3 239 6 478 9 1197 21 8.
Nádaský Zdenko Levice 713 15 234 4 243 4 477 8 1190 23 9.
Urbánová Annamária Ip.Sokolec 708 10 237 3 234 4 471 7 1179 17 4.Ž-J
Eder Karol Kozárovce 738 14 0 0 738 14 10.
Ederová Darina Kozárovce 732 10 0 0 732 10 5.Ž-J
Bába Boris Horná Seč 729 12 0 0 729 12 11.
Kaszubszki Krzystof Praha 728 24 0 0 728 24 12.
Sabaka Miro Tek.Breznica 719 11 0 0 719 11 13.
Mészárosová Sofia Dvory n/Žit. 668 6 0 0 668 6 6.Ž-J
Chalachan Marek Hr.Beňadik 564 2 0 0 564 2 14.
Haršány Juraj Boleráz 243 3 244 5 487 8 487 8 15.
Mészáros Marián Dvory n/Žit. 478 3 0 0 478 3 16.
Orihel Róbert Trnava 242 7 242 7 242 7 17.
Juroško Braňo Nová Dedina 226 4 0 0 226 4 18.

Športovo strelecký klub Nová Dedina

Celková výsledková listina

15.ročník Novodedinskej ligy v malokalibrovom benchreste 2023

Finále spolu

Celkom body

1. - 5. kolo

  

Finále 29.10.2023
Meno Bydlisko

Body celkom
POR.



1. Kycka Štefan Nová Dedina 239 4 237 6 236 2 239 5 242 1 246 3 248 10 245 2 245 3 248 5 742 18
2. Fulop Matúš Pukanec 247 7 247 4 242 3 247 10 247 6 741 23
3. Eder Karol Kozárovce 237 5 240 3 242 3 247 4 246 6 245 4 240 2 238 4 738 14
4. Kašiar Stano Pukanec 239 1 243 4 240 7 239 0 244 2 245 2 247 7 238 1 238 5 241 5 736 11
5. Dodok Pavol Bátovce 242 4 225 1 242 4 237 5 221 0 235 6 247 6 244 8 243 7 239 3 734 21
6. Ostrožlík Ivan Dolný Ohaj 244 7 242 3 245 7 237 5 236 5 243 6 244 3 235 5 233 5 241 5 733 17
7. Kašiarová Hanka Pukanec 244 4 241 5 242 2 247 8 228 3 733 14 1.

8. Ederová Darina Kozárovce 242 1 226 1 235 2 242 5 235 3 248 4 241 2 732 10 2.

9. Gajdošík Marián Trávnica 243 5 238 2 236 3 233 7 241 3 236 0 237 4 241 4 244 5 242 4 729 14
10. Bába Boris Horná Seč 234 2 233 1 243 4 238 7 243 5 231 2 234 5 242 2 243 3 234 5 729 12
11. Kaszubszki Krzystof Praha 228 1 242 6 241 8 245 10 728 24
12. Kašiarová Erika Pukanec 236 5 237 1 243 7 247 7 727 15 3.

13. Urbán Zsolt Ip.Sokolec 235 5 235 2 241 3 228 4 233 2 236 5 242 4 719 12
14. Sabaka Miro Tek.Breznica 220 0 237 4 240 4 235 5 171 1 242 3 719 11
15. Kašiarová Táňa Pukanec 227 1 244 6 243 7 714 14 4.

16. Nádaský Zdenko Levice 231 4 240 7 231 3 229 5 226 4 234 1 238 4 235 4 713 15
17. Urbánová Annamária Ip.Sokolec 231 3 233 4 242 2 233 4 708 10 5.

18. Kalina Adrián Devičany 220 0 243 1 229 2 236 2 708 5
19. Mészárosová Sofia Dvory n/Žit. 212 1 239 4 217 1 668 6 6.

20. Chalachan Marek Hr.Beňadik 165 1 193 0 175 1 196 1 564 2
21. Mészáros Marián Dvory n/Žit. 242 3 236 2 478 3
22. Juroško Braňo Nová Dedina 226 4 226 4

Ženy a 

Juniori

Heavy Varmint - 50 metrov

4 5 6 7

15.ročník Novodedinskej ligy v malokalibrovom benchreste 2023
  

P
o

r.

Meno Bydlisko
Body Celkom  

body1 2 3 108 9
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